necessidades do Conselho Regional de Administração do Ceará - CRA-CE. Contratante:
Conselho Regional de Administração do Ceará - CE. Contratada DUOSOFTWARE
TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA. Vigência contratual por 90 (noventa) dias.
Fundamento legal: Lei n. 14.133/21; VALOR GLOBAL: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil
reais). Dotação orçamentária: 3.3.00.02.16 - Manutenção de Software e Hardware. Data da
assinatura: 18 de novembro de 2025. Assina pelo contratante: Francisco Rogério Cristino -
Presidente do CRA - CE. Assina pela DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA .

[...]

Baile do Administrador e Posse da Diretoria Executiva 2026/2027, a ser realizado no dia 22
de novembro de 2025, na Sede Social do Recreio da Juventude, localizado na cidade de
Caxias do Sul/RS, bem como para a execução da contrapartida decorrente da concessão do
patrocínio. Valor: R$ R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). Dotação orçamentária:
6.2.2.1.1.01.08.01.002.003 - Apoio para Realização de Eventos. Assinam o Flávio Cardozo de
Abreu (Conselheiro Presidente CRA-RS) Adalmir Borges Antunes (Presidente AANERGS).

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA DA 3ª REGIÃO